[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛТАЙСКОЕ КРАЕВОЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1
2

___________________ №_____

г. Барнаул

Проект
	О признании утратившим силу постановления Алтайского краевого Совета народных депутатов от 28 ноября 2005 года № 697 «Об определении границ муниципаль​ного образования «Городской округ закрытое административно-терри​ториальное образование посёлок Сибирский Алтайского края»

В соответствии со статьёй 73 Устава (Основного Закона) Алтайского края Алтайское краевое Законодательное Собрание постановляет:
Признать утратившим силу постановление Алтайского краевого Совета народных депутатов от 28 ноября 2005 года № 697 «Об определении границ муниципального образования «Городской округ закрытое административно-территориальное образование посёлок Сибирский Алтайского края» (Сборник законодательства Алтайского края, 2006, № 126, часть I).

	Председатель Алтайского краевого Законодательного Собрания
	А.А. Романенко

[image: image1.png]_1177408664.doc
[image: image1.png]